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KLARE RINDSSUPPE - wahlweise mit

LEBERKNODEL
FRITTATEN
KASPRESSKNODEL
GRIESSNOCKERL

Frische Cremesuppe
Auskunft beim Servicepersonal

BERNER WURSTEL

o Kindergerichte

mit Pommes und Ketchup

KINDERWIENER

vom Schwein oder Pute, mit Pommes und Ketchup

KINDERGRILLTELLER
mit Gemuse und Pommes

WIENER SCHNITZEL
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vom Schwein
von der Pute
serviert mit Erd&pfeln, Reis und gemischtem Salat

CORDON BLEU

vom Schwein
von der Pute
serviert mit Erd&pfeln, Reis und gemischtem Salat

FILETTELLER

Gegrilltes vom Schwein, Pute und Rind, dazu Réstgemise und Pommes

GROSSER GEMISCHTER SALAT - wahlweise mit

Gegrillte PUTENSTREIFEN
Steirische BACKHENDLSTUCKE
CHEFSALAT. Gegrillte Schweinefilet- BackhendlstUcke

Auskunft Uber die Allergene beim Servicepersonal

€4,40

€4,90

€9,90

€7,90

€9,90

€ 13,90
€ 14,40

€ 14,90
€15,90

€ 16,90

€12,90



BRAT'L oder SURBRAT‘L IN DER REIN
Mit Semmelknddel und warmen Krautsalat

WILDLASAGNE
Mit grinen Salat

FLUSS UND MEER-VARIATION (Nachfrage beim Servicepersonal)

Auf GemuUserisotto

SCHWEINEFILET mit Pfeffersauce
Dazu Speckbohnen und Kroketten

Bauern- oder GemuUseomelette
Serviert mit gemischten Salat

GRAMMELKNODEL
Dazu Kartoffeln und wahlweise Krautsalat oder gemischten Salat

JAGER - CORDON BLEU
(Hirschschnitzel gefullt mit Speck, Champignons und Kése)
Mit Petersilkartoffeln und gemischten Salat

WURZIGE KASNOCK'‘N
Mit gemischten Salat
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2 STK. MARILLENPALATSCHINKEN

EISPALATSCHINKEN
mit Vanilleeis, Schokosauce und Oberstupf

BAUERNKRAPFEN
mit MarmeladenfUlle

HAUSGEMACHTE MEHLSPEISEN AUF ANFRAGE BEIM SERVICEPERSONAL

€ 14,90

€13,90

€17,90

€17,90

€12,90

€11,90

€ 18,90

€11,90

€5,90

€38,90

€3,90

CGuten Appetit und einen sohonen Aufenthalt wiinsoht das

‘Ceam vom , Gasthaus sum Geiger!

Auskunft Uber die Allergene beim Servicepersonal



